_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 572.05.2023

Santo André, 05 de maio de 2023.

Indicações do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1105/2022-G.P. – Proc. 822/2022, protocolado sob o nº 4668/2022, onde solicita operação tapa
buraco na Rua Parintins, altura do nº 18 – Vila Floresta;

Ofício nº 1297/2022-G.P. – Proc. 2103/2022, protocolado sob o nº 8408/2022, onde solicita operação tapa
buraco na Rua Parati, altura do nº 156 – Vila Pinheirinho;

Ofício nº 1297/2022-G.P. – Proc. 2104/2022, protocolado sob o nº 8387/2022, onde solicita operação tapa
buraco em toda a extensão da Rua Padre Agnaldo Sebastião Vieira – Vila Pinheirinho;

Ofício nº 1414/2022-G.P. – Proc. 3363/2022, protocolado sob o nº 11828/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Cristóvão Colombo – Vila América;

Ofício nº 2158/2022-G.P. – Proc. 8169/2022, protocolado sob o nº 27138/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Piracicaba, esquina com a Travessa do Jardim – Vila Valparaíso, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2023-05-08T15:35:08-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881